NUTRITION INFORMATION / INFORMATION NUTRITIONNELLE / NﬁHR\fﬂ'ERTI!'IFORMATION /
INFORMACION NUTRICIONAL / INFORMACAO NUTRICIONAL / WARTOSC ODZYWCZA / INFORMAZIONI
NUTRIZIONALI / NAERINGSINDHOLD / NARINGSINNEHALL / VOEDINGSWAARDE /| RAVINTOSISALTO

Serving size: 1 rounded scoop / Portion : 1 cuillere bombée / PortionsgréBe: 1 gehaufter Messldffel / Porcién: 1 cucharada colmada / Por¢éo: 1 colher cheia / Wielko$é
porcji: 1 zaokraglona miarka / Dose: 1 misurino abbondante / Portionsstarrelse / Dosering: 1 afrundet skefuld med top / halvtoppet maleskje / rundad mattskopa /
Portiegrootte: 1 volle maatlepel / Annoskoko: 1 reilu mitta (31 g)

Servings per bag approximately / Portions par sachet environ / Portionen pro Beutel circa / Porciones por bolsa aproximadamente / Porgoes por embalagem
aproximadamente / Liczba porcji w opakowaniu ok. / Dosi per sacchetto approssimativamente / Cirka antal portioner i pakken / Ca. antall porsjoner per beholder / Antal
portioner per fdrpackning (cirka) / Porties per zak circa / Keskima&rainen annosten maéra astiassa: 102

- __________________________________________________________________________________________________________________________

Typical Values / Valeurs Moyennes / Durchschnittswerte / Valores Medios / Per/Pour/Pro/Por/ %RI"/%AR" | %RM" fg-“glnli:r
Valores Médios / Srednia Zawartos¢ / Valori Medi / Gennemsnitlige Vaerdier / sy A s

Typiske Verdier / Typiska Varden /| Gemiddelde Waarden / Tyypilliset Arvot 100 g 3g Mg

Energy / Energie / Energie / Valor Energético / Energia / Warto$é Energetyczna / 1548 kd / 480 kd /
Valore Energetico / Energi / Energie / Energia 370 keal 115 keal

Fat / Matiéres Grasses / Fett / Grasas / Lipidos / Tluszcz / Grassi / Fedt / Fett / Vetten / Rasva 4049 1.2g

Of Which Saturates / Dont : Acides Gras Saturés / Davon: gesattigte Fettsduren / De Las Cuales: Acidos

Grasos Saturados / Dos Quais: Acidos Gordos Saturados / W Tym Kwasy Tiuszczowe Nasycone / Di Cui Acidi 15 0.5
Grassi Saturi / Heraf Mzettede Fedtsyrer / Hvorav Mettede Fettsyrer / Varav Mattat Fett / Waarvan verzadigde =49 =g
Vetzuren / Josta Tyydyttynytta

Carbohydrate / Glucides / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Hidratos de Carbono / Weglowodany / Carboidrati /
Kulhydrat / Karbohydrat / Kolhydrat / Koolhydraten / Hiilihydraatti

Of Which Sugars / Dont : Sucres / Davon: Zucker / De Los Cuales: Azlicares / Dos Quais: Aglcares / W Tym Cukry / 55 0.7
Di Cui Zuccheri / Heraf Sukkerarter / Hvorav Sukkerarter / Varav Sockerarter / Waarvan Suikers / Josta Sokereita <9 -9

Fibre / Fibres Alimentaires / Ballaststoffe / Fibra Alimentaria / Fibra / Blonnik / Fibre / Kostfibre / Fiber / Vezels / Ravintokuitu 1.3 g 0.4g
Protein / Protéines / EiweiB3 / Proteinas / Proteinas / Biatko / Proteine / Protein / Eiwit / Proteiini 77g 24 g

Salt/ Sel / Salz / Sal / Sal / Sél / Sale / Salt / Zout / Suola 0.48g 0.15g _

. _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________|
* Reference intake of an average adult / Apport de référence pour un adulte-type / Referenzmenge fir einen durchschnittlichen Erwachsenen / Ingesta de referencia de un adulto medio /
Dose de referéncia para um adulto médio / Referencyjna wartos¢ spozycia dla przecietnej osoby dorostej / Assunzioni di riferimento di un adulto medio / Referenceindtag for en voksen /
giennomsnittlig voksen / genomsnitilig vuxen / Referentie-inname van een gemiddelde volwassene / Aikuisen keskivertokaytiajan saannin vertailuarvo (8400 kJ / 2000 keal).

449 14qg

(END DIRECTIONS: Add 1 rounded scoop (31 g) to 180-240 ml of cold water and mix. INGREDIENTS: WHEY® Protein Blend (WHEY® Protein Isolate, WHEY" Protein Concentrate,
Hydrolysed WHEY*® Protein Isolate, Emulsifier: SOY Lecithin), Fat-Reduced Cocoa Powder, Flavourings, Sweeteners (Acesulfame K, Sucralose). “From MILK FOR
ALLERGENS SEE INGREDIENTS CAPITALISED AND BOLD. May contain: gluten, egg, nuts and peanuts. KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. STORE IN A COOL, DRY PLACE.
BATCH NUMBER AND BEST BEFORE END: SEE BACK OF BAG.

(FR> Protéines en poudre prétes a étre mélangées, aréme chocolat, avec édulcorants. INDICATIONS : Ajouter 1 cuillere bombée (31 g) & 180-240 ml d'eau froide et mélanger.
INGREDIENTS : Mélange de protéines de LACTOSERUM® (isolat de protéine de LACTOSERUM®, concentré de protéine de LACTOSERUM®, isolat de protéine de
LACTOSERUM® hydrolysé, émulsifiant : lécithine de SOJA), cacao maigre en poudre, ardmes, édulcorants (acésulfame-K, sucralose). °Issu du LAIT POUR LES
ALLERGENES VOIR INGREDIENTS EN MAJUSCULES ET EN GRAS. Peut contenir : du gluten, des ceufs, des fruits & coque et des arachides. CONSERVER HORS DE
PORTEE DES ENFANTS. A CONSERVER DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC. NUMERO DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN : VOIR AU DOS DU SACHET.

(@B Anriihrfertiges Proteinpulver mit Schokoladengeschmack, mit Stungsmitteln. DOSIERUNGSEMPFEHLUNG: 1 gehduften Messldffel (31 g) in 180-240 ml kaltes Wasser
geben und mischen. ZUTATEN: MOLKENproteinmischung® (MOLKENproteinisolat®, MOLKENproteinkonzentrat®, hydrolisiertes MOLKENproteinisolat®, Emulgator:
S0JAlecithin), fettarmes Kakaopulver, Aromen, SiiRungsmitteln (Acesulfam-K, Sucralose). Aus MILCH FUR ALLERGENE SIEHE ZUTATEN IN FETTGEDRUCKTER
GRORSCHRIFT. Kann enthalten: Gluten, Ei, Schalenfriichte und Erdniisse. AURERHALB DER REICHWEITE VON KINDERN AUFBEWAHREN. KUHL UND TROCKEN
AUFBEWAHREN. CHARGENNUMMER UND MINDESTENS HALTBAR BIS ENDE: SIEHE RUCKSEITE DES BEUTELS. Hergestellt im Vereinigten Kénigreich.

(ES) Proteina en polvo lista para mezclar, con sabor a chocolate, con edulcorantes. INDICACIONES: Afiadir 1 cucharada colmada (31 g) a 180-240 ml de agua fria y mezclar.
INGREDIENTES: Mezcla de proteinas de SUERO® (aislado de proteina de SUERO®, concentrado de proteina de SUERO®, aislado de proteina de SUERO" hidrolizada,
emulgente: lecitina de SOJA), cacao magro en polvo, aromas, edulcorantes (acesulfamo K, sucralosa). *‘De LECHE PARA ALERGENOS VER INGREDIENTES EN
MAYUSCULAS Y EN NEGRITA. Puede contener: gluten, huevo, frutos de céscara y cacahuetes. MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NINOS. CONSERVAR EN UN
LUGAR FRESCO Y SECO. NUMERO DE LOTE Y CONSUMIR PREFERENTEMENTE ANTES DEL FIN DE: VER PARTE POSTERIOR DE LA BOLSA.

(P Proteina em pé pronta para misturar, com sabor a chocolate, com edulcorantes. INSTRUCOES: Adicionar 1 colher cheia (31 g) a 180-240 ml de &gua fria e misturar.
INGREDIENTES: Mistura de proteinas de SORO® (isolado de proteina de SORO®, concentrado de proteina de SORO®, hidrolisado de proteina isolada de SORO®,
emulsionante: lecitina de SOJA), cacau magro em pd, aromas, edulcorantes (acessulfame K, sucralose). *De LEITE PARA ALERGENIOS VER INGREDIENTES EM LETRA
MAIUSCULA E EM NEGRITO. Pode conter: glaten, ovo, frutos de casca rija e amendoins. MANTER FORA DO ALCANCE DAS CRIANCAS. ARMAZENAR NUM LOCAL FRESCOD
E SECO. NUMERO DE LOTE E CONSUMIR DE PREFERENCIA ANTES DO FIM DE: VER PARTE POSTERIOR DA EMBALAGEM.



